111

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 994, de 4 de novembro de 2014.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve:

Art. lº - Nomear os Vereadores Djalma Augusto Gomes Bastos - PSD; Evandro Dias dos

Santos - PROS e Geraldo Camilo Leles Pontes - PRB, para compor a Comissão Especial que

deverá propor à Mesa Diretora desta Casa os planos e critérios a serem adotados para a

entrega de Medalhas, em cumprimento à Resolução nº 415, de 23 de novembro de 2005, que

Institui Condecoração do Mérito Escolar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmar;; em 4 de novembro de 2014.

!
'

GUILHER

Presiden'fe da Câmara

Certictão
Certifico para os devl1os fins que o presente
ato foi af;xado no quadíO de iViso desta
casa leg~<;lat!va, coaforme art. 15 2 da Lei
Orgâni<a Munidpal em{}_{J_/ JJ._ . ./~.·

Av. Dona Nenela, 146- Bairro Juscelino Kubitschek-CE~·: 35~~~~~~~--~-~~~~~-~.--····----··--······
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524